
Acumulats

Club TOTAL
PUNTS

Punts
Acumulats
Any 2011

Participació
Ranquing
(x 3 punts)

No presentat
Ranquing

(x -3 punts)
Total Punts

Participació
Ranquing
(x 3 punts)

No presentat
Ranquing

(x -3 punts)
Total Punts

Participació
Ranquing
(x 3 punts)

No presentat
Ranquing

(x -3 punts)
Total Punts

Participació
Ranquing
(x 3 punts)

No presentat
Ranquing

(x -3 punts)

CLUB PITCH & PUTT BADALONA 582 32 96 28 84 37 111 21 1
CLUB AMICS DE FRANCIAC PITCH AND PUTT 558 29 87 31 93 30 1 87 30 3
CLUB PITCH & PUTT VALLROMANES 429 21 63 22 66 23 69 17 1
CLUB DE PITCH & PUTT EL VENDRELL 336 18 14 42 14 42 16 1 45 12 1
GUALTA GOLF CLUB PITCH & PUTT 330 24 72 19 1 54 18 1 51 11 2
ROC-3 PITCH & PUTT GOLF CLUB 264 18 54 18 54 14 3 33 10 2
PAPALUS PITCH & PUTT CLUB 258 12 36 11 33 13 39 11
CLUB PITCH & PUTT CASTELLO 249 13 39 13 39 11 33 11 1
CLUB ESPORTIU JUGADORS DE PITCH AND PUTT DEL VALLES 240 4 12 23 69 4 1 9 1 2
CLUB DE PITCH & PUTT URGELL 153 9 27 6 18 9 27 7
ASSOCIACIO ESCOLA DE NATURA MAS PAGES 150 81 5 15 5 15 3 9 4
CLUB PITCH & PUTT LLEIDA 147 9 27 8 24 7 21 7
CAN CUYAS GOLF CLUB 126 3 9 4 12 4 12 5
CLUB DE GOLF VILANOVA PORTAL DEL ROC 123 7 21 6 18 6 18 5
CLUB HCP 1 DE PITCH & PUTT 117 7 21 7 21 7 21 6
MANRESA PITCH & PUTT CLUB 105 69 3 9 3 9 2 6 2
CLUB DE PITCH & PUTT SANT CEBRIA 81 6 3 9 3 9 3
PITCH & PUTT FORNELLS CLUB 78 7 21 7 21 5 1 12 6
CLUB DE GOLF MONTJUIC 72 3 9 4 12 4 12 2
CLUB DE PITCH & PUTT BARCELONA-TEIA 69 2 6 4 1 9 4 12 4 1
CLUB ESPORTIU FORAT EN 1 57 57
CLUB DE PITCH AND PUTT AMICS DE CAN RAFEL 54 48 1 3 1 3
CLUB ESPORTIU SOLANA RIPOLL 45 5 15 5 15 2
GOLF CASTELLAR AND PITCH AND PUTT CLUB 42 42
CLUB DE PITCH & PUTT CAN DRAGO 42 42
ASSOCIACIO ESPORTIVA DELTA SWING P&P PITCH &PUTT L'AMPOLLA 18 18
CLUB PITCH AND PUTT CRISTINENC 12 12
CLUB DE PITCH AND PUTT LA GARRIGA 6
CLUB ESPORTIU BONAREA 6 6
Altres sense especificar equip 38 5 52 1 45 3 47 3
Total 266 294 265 224

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova



Total Punts
Participació
Ranquing
(x 3 punts)

No presentat
Ranquing

(x -3 punts)
Total Punts

Participació
Ranquing
(x 3 punts)

No presentat
Ranquing

(x -3 punts)
Total Punts

Participació
Camp.Cat
(x 3 punts)

No presentat
Camp.Cat.
(x -3 punts)

Total Punts Gener Febrer Març Abril Maig Juny Juliol Agost Setembre Octubre Novembre
Total Punts

Altes
Llicències

60 20 60 20 60 13 2 33 6 4 2 1 78
81 22 66 21 1 60 16 48 1 1 4 36
48 12 36 14 42 16 1 45 9 1 60
33 7 21 10 1 27 4 12 5 6 2 1 1 1 96
27 8 24 4 2 6 2 6 4 1 8 2 90
24 3 9 13 4 27 2 1 3 5 4 1 60
33 12 36 10 30 4 1 9 4 2 1 42
30 11 33 11 1 30 9 27 2 1 18
-3 1 3 1 3 1 3 3 1 11 5 2 2 144
21 5 15 8 1 21 6 18 1 6
12 4 12 2 6
21 2 6 8 24 3 1 6 1 2 18
15 3 9 7 21 4 12 4 2 36
15 3 9 6 18 2 6 2 1 18
18 3 9 6 18 3 9
6 2 6
9 2 6 1 1 0 1 4 2 42

18 1 6
6 1 3 4 1 30
9 2 6 1 1 0 2 1 3 1 3 24

6 3 9

1 6

31 35 47 1 1 2 1 1 4 2 3 1
152 179 138 ACPP 2 2 1 3

19 36 41 20 10 6 7 4 5 6

Campionat Catalunya Altes Llicències 20125ª Prova (1ª final) 6ª Prova (2ª final)



Club TOTAL
PUNTS % Club

Eliminant
inferior

5%

Quantitat
a rebre

Punts
acumulats
any 2013

CLUB PITCH & PUTT BADALONA 582 12,26% CLUB PITCH & PUTT BADALONA 17,93% 358,60 €     
CLUB AMICS DE FRANCIAC PITCH AND PUTT 558 11,75% CLUB AMICS DE FRANCIAC PITCH AND PUTT 17,19% 343,81 €     
CLUB PITCH & PUTT VALLROMANES 429 9,03% CLUB PITCH & PUTT VALLROMANES 13,22% 264,33 €     
CLUB DE PITCH & PUTT EL VENDRELL 336 7,08% CLUB DE PITCH & PUTT EL VENDRELL 10,35% 207,02 €     
GUALTA GOLF CLUB PITCH & PUTT 330 6,95% GUALTA GOLF CLUB PITCH & PUTT 10,17% 203,33 €     
ROC-3 PITCH & PUTT GOLF CLUB 264 5,56% ROC-3 PITCH & PUTT GOLF CLUB 8,13% 162,66 €     
PAPALUS PITCH & PUTT CLUB 258 5,43% PAPALUS PITCH & PUTT CLUB 7,95% 158,96 €     
CLUB PITCH & PUTT CASTELLO 249 5,24% CLUB PITCH & PUTT CASTELLO 7,67% 153,42 €     
CLUB ESPORTIU JUGADORS DE PITCH AND PUTT DEL VALLES 240 5,05% CLUB ESPORTIU JUGADORS DE PITCH AND PUTT DEL VALLES 7,39% 147,87 €     
CLUB DE PITCH & PUTT URGELL 153 3,22% CLUB DE PITCH & PUTT URGELL 153
ASSOCIACIO ESCOLA DE NATURA MAS PAGES 150 3,16% ASSOCIACIO ESCOLA DE NATURA MAS PAGES 150
CLUB PITCH & PUTT LLEIDA 147 3,10% CLUB PITCH & PUTT LLEIDA 147
CAN CUYAS GOLF CLUB 126 2,65% CAN CUYAS GOLF CLUB 126
CLUB DE GOLF VILANOVA PORTAL DEL ROC 123 2,59% CLUB DE GOLF VILANOVA PORTAL DEL ROC 123
CLUB HCP 1 DE PITCH & PUTT 117 2,46% CLUB HCP 1 DE PITCH & PUTT 117
MANRESA PITCH & PUTT CLUB 105 2,21% MANRESA PITCH & PUTT CLUB 105
CLUB DE PITCH & PUTT SANT CEBRIA 81 1,71% CLUB DE PITCH & PUTT SANT CEBRIA 81
PITCH & PUTT FORNELLS CLUB 78 1,64% PITCH & PUTT FORNELLS CLUB 78
CLUB DE GOLF MONTJUIC 72 1,52% CLUB DE GOLF MONTJUIC 72
CLUB DE PITCH & PUTT BARCELONA-TEIA 69 1,45% CLUB DE PITCH & PUTT BARCELONA-TEIA 69
CLUB ESPORTIU FORAT EN 1 57 1,20% CLUB ESPORTIU FORAT EN 1 57
CLUB DE PITCH AND PUTT AMICS DE CAN RAFEL 54 1,14% CLUB DE PITCH AND PUTT AMICS DE CAN RAFEL 54
CLUB ESPORTIU SOLANA RIPOLL 45 0,95% CLUB ESPORTIU SOLANA RIPOLL 45
GOLF CASTELLAR AND PITCH AND PUTT CLUB 42 0,88% GOLF CASTELLAR AND PITCH AND PUTT CLUB 42
CLUB DE PITCH & PUTT CAN DRAGO 42 0,88% CLUB DE PITCH & PUTT CAN DRAGO 42
ASSOCIACIO ESPORTIVA DELTA SWING P&P PITCH &PUTT L'AMPOLLA 18 0,38% ASSOCIACIO ESPORTIVA DELTA SWING P&P PITCH &PUTT L'AMPOLLA 18
CLUB PITCH AND PUTT CRISTINENC 12 0,25% CLUB PITCH AND PUTT CRISTINENC 12
CLUB DE PITCH AND PUTT LA GARRIGA 6 0,13% CLUB DE PITCH AND PUTT LA GARRIGA 6
CLUB ESPORTIU BONAREA 6 0,13% CLUB ESPORTIU BONAREA 6

Total 4749 100% Total 100% 2.000,00 €  


